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Sıra Tarih Faaliyet

Ege Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü tarafından 
düzenlenen İzmir'deki Üniversitelerin Uluslararası İlişkiler Ofisleri arasında 
“Bilgi ve Tecrübe Paylaşım Toplantısı”na katılım sağlandı.

Uluslararası Sürdürülebilir Kalkınma Öğrenci Topluluğu üyeleri, BM'nin 
belirlediği 17 kalkınma amacına yönelik projelerini değerlendirmek üzere 
Koordinatörlüğümüzü ziyarette bulundular .

Üniversitemizi temsilen koordinatörlüğümüzün  Hollanda ziyaretinde Lahey 
Büyükelçisi Sn. Şaban Dişli ve Ticaret Müşaviri ile Eğitim Müşavirine 
ziyarette bulunarak Üniversitemiz ile Hollanda Üniversiteleri arasında ikili 
işbirliği anlaşmaları konusunda görüşme gerçekleştirildi .

Üniversitemizi temsilen koordinatörlüğümüz, Hollanda Milli Eğitim 
Bakanlığı, Yükseköğretim Denetleme Kurulu Başkanı'nı makamında ziyaret 
etti. Toplantıda, Hollanda üniversiteleri ile üniversitemizin ikili işbirliği 
olanakları hakkında görüşüldü  .

Üniversitemizi temsilen koordinatörlüğümüz Hollanda ziyaretinde 
Yükseköğretim Kalite Kurulu, NVAO Genel Direktörü Prof. Dr. Luut KROES ile 
görüşme gerçekleştirdi. Üniversitemizin Uluslararasılaşma ve Kalite 
konularında yaptıkları çalışmalara değinildi .

University of Economics Varna temsilcileri Erasmus+ kapsamında 
yapılabilecekler, diğer işbirliği faaliyetleri ve Temmuz ayında planladıkları 
Personel Haftası etkinliklerine Koordinatörlüğümüzü davet etmek üzere 
ziyarette bulundular.

Üniversitemizi temsilen 5-6 Mayıs 2022 tarihlerinde Azerbaycan Milli 
Eğitim Bakanlığı himayesinde Bakü’de düzenlenen Uluslararasılaşma ve 
Yükseköğretimde Kalite" konulu konferansa davetli konuşmacı olarak 
katılım sağlandı.

Erasmus+ Hareketlilikleri bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

Amsterdam Sağlık Turizmi EXPO etkinliğine katılım gerçekleştirildi.

Üniversitemizi temsilen koordinatörlüğümüz, Hollanda'da bulunan AACSB 
İşletme Akreditasyon Kurumu Başkan Yardımcısı Tim Mescon'u makamında 
ziyaret etti.

İzmir İl Göç İdaresi Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen “Öğrenci Uyum 
Buluşması“ etkinliğine üniversitemiz Uluslararası Öğrenci Koordinasyon 
Ofisi olarak katılım sağlandı.
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Azerbaycan Gence Üniversitesinde bilimsel toplantılara katılım ve 
TEKNOFEST teknoloji fuarına katılım sağlandı.

Magna Carta Consortium imzalanması için resmi başvuru yapılmış olup 
süreç devam etmektedir. 28 Mayıs 2022 tarihli senatoda karar alınmıştır.

Koordinatör Yardımcımız Öğr. Gör. Dr. Yakup ÖZKAYA, Azerbaycan ASAP 
(Azerbaycan Students and Alumni Platform) Temsilcileri Rafael HAJIBEYLI 
ve Sevda MANSUROVA ile TÜGVA İzmir İl Başkan Yardımcısı Yunus Fehim 
KAÇAN'ı Üniversitemizde misafir ettik.

Üniversitemiz IAU (Uluslararası Üniversiteler Birliğine) Haziran 2022 itibari 
ile tam üye olarak kabul edilmiştir.

Koordinatörlüğümüz tarafından pandemi öncesi kurulmuş olan ancak aktif 
olarak faaliyet göstermeyen "Uluslararasılaşma Komisyonu" nun yeniden 
yapılandırılarak aktif hale getirilmesi için Fakültelere temsilci atanması 
konusunda yazı yazılacaktır.

TRT Radyo “Ailece“ programına katılım sağlandı. Üniversite Öğrencilerinin 
Yurt Dışı Öğrenim Hareketliliği; ERASMUS+ konusunda bilgi verildi.

Çin de bulunan Konfiçyus Enstitüsü'nün Üniversitemiz ile işbirliği protokolü 
imzalayarak Üniversitemiz Bünyesinde bir Merkez açması konusunda 
mutabık kalınmıştır. Resmi sürecin tamamlanması için bilgi ve belge 
paylaşımı süreci devam etmektedir.

Uluslararası Danışma Kurulu oluşturulması kararlaştırılmıştır ve bu amaç ile 
yurtdışında uluslararasılaşma ve Yükseköğretim alanında yer alan ve 
alanında uzman kişilerden oluşan bir kurul oluşturulması için resmi davet 
yazısı yazılmasına karar verilmiştir.

Üniversitemiz İİBF bölümlerinin, Almanya'da bulunan Uluslararası 
Akreditasyon kurumu FIBAA tarafından akredite edilmesi ve sürecin 
başlatılması için görüşmeler devam etmektedir. 

Kazakistan Toraighyrov Üniversitesi doktora öğrencilerini Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Müdürlüğü'nde ağırladık.

Erasmus Koordinatörleri ve Dış İlişkiler Komisyon Üyeleri ile yeni dönemde 
neler yapabileceğimize dair toplantı gerçekleştirildi.
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Slovenya Kalite Güvence Ajansı (NAKVIS) Başkanı ve aynı zamanda 
CEENQA Başkanı olan Prof. Dr. Franci DEMSAR ile yapılan görüşme sonucu, 
NAKVIS'in yurtdışında yapacağı ilk akreditasyon faaliyeti için pilot 
üniversite olmamız konusunda mutabık kalınmış ve ilk fırsatta çalışmaların 
başlatılması kararlaştırılmıştır.

Uluslararası Sürdürülebilir Kalkınma Öğrenci Topluluğu üyeleri, BM'nin 
belirlediği 17 kalkınma amacına yönelik projelerini değerlendirmek üzere 
Koordinatörlüğümüzü ziyarette bulundular .

15-19 Ağustos 2022 tarihlerinde İtalya'dan, Yükseköğreim ve AB Proje 
Uzmanı Prof. Dr. Albert SCHRAM üniversitemizde çalıştay gerçekleştirmiş 
ve tüm dekanlarımız ile görüşerek projelere katılım konusunda önerilerde 
bulunmuştur.

Üniversitemiz ile ikili işbirliği yapılan üniversiteler arasında etkinlikler 
yapılması konusunda fakültelere resmi yazı yazıldı ve Erasmus 
Koordinatörleri aracılığı ile çevrimiçi faaliyet gerçekleştirilmesi için konu ve 
tarih belirlenerek ilgili takvimin 15 Eylül 2022 tarihine kadar 
koordinatörlüğümüze gönderilmesi rica edildi.

Üniversitemizin uluslararasılaşma misyonu kapsamında, Fakülte ve YO web 
sayfalarının ingilizce olarak aktif olması ve 15 Eylül 2022 tarihine kadar 
güncellenmesi rica edildi.

Macaristan Debrecen Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi öğrencisi Arzum 
BAYRAKTAR, zorunlu yaz stajını tamamladıktan sonra “Uluslararası Diş 
Hekimliği Öğrencisi Olmak“ konusunda seminer vermiştir.

Sağlık Turizmi kapsamında Rek. Yrd. Prof. Dr. Duygu ÖZEL DEMİRALP ve 
Koordinatörlük olarak ortak gerçekleştirilecek “Gıda Güvenliği Çalıştayı”na 
katılım sağlandı.

Tıp alanında , Kosova'da bulunan "University of Prishtina" ile üniversitemiz 
arasında işbirliği protokolü hazırlanmış ve imza aşamasına gelmiştir.
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Çarşamba günü saat 15:00 Endonezya heyeti Rektörlüğü ziyaret edecek. 
(Halk sağlığı ABD Prof. Dr. Bülent KILIÇ  refakatinde)

03/13 Ekim 2022 tarihlerinde Koordinatörlük olarak DEÜ Oryantasyon 
etkinliği kapsamında birimlerimiz ziyaret edilmiştir.

EAIE Barcelona 2022 etkinliğine katılım sağlandı.

THE (Times Higher Education), Regional Director Lachyn ITALMAZOVA, 23 
Eylül 2022 tarihinde üniversitemize ziyaret gerçekleştirdi.

CEENQA 2022 Genel Kurulu ve Çalıştayı’na katılım sağlandı.

Malta IQAC , Senior manager George Schiavone Kalite Güvence ile ilgili 
workshop gerçekleştirdi (Prof. Dr. İlgi KARAPINAR refakatinde).

Konfiçyus Enstitüsü ile Üniversitemiz arasında işbirliği protokolü 
imzalanmıştır.

10-11 Ekim 2022 tarihlerinde, INQAAHE Başkanı Dr. Deb ADAIR "Uluslararası 
Yükseköğretimde Yeni trendleri ve Kalite Güvence sisteminin Önemi" 
konusunda seminer vermek üzere Üniversitemizde bulunacaktır.

19 Ekim 2022 tarihinde, 7 farklı ülkeden konuşmacının katılacağı 
"Internationalization of Quality Education in Digitech World" konulu "Global 
Üniversite Konferansı" üniversitemiz ev sahipliğinde Hybrid olarak 
gerçekleştirilecektir.

2022-2023 akademik yılı Erasmus+ Gelen Öğrencilerimizle oryantasyon 
etkinliği düzenlendi.

Kazakistan Almati'de, IAAR’ın ev sahipliğinde düzenlenen 6. Orta Asya 
Uluslararası Yükseköğretim Forumu’na davetli konuşmacı olarak katılım 
sağlandı.

INQAAHE Başkanı Dr. Deb ADAIR "Uluslararası Yükseköğretimde Yeni 
trendleri ve Kalite Güvence sisteminin Önemi" konusunda online seminer 
vermiştir.
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International Trends INQA and Institutional Accreditation ve YÖKAK 
Uluslararasılaşma ve işbirlikleri toplantısına katılım sağlandı.

İzmir Valiliği Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Bürosunun düzenlemiş olduğu 
Erasmus Days etkinliğine katılım sağlandı.

Erasmus+ Gelen Öğrencilerimiz ile Efes-Şirince-Meryem Ana gezisi 
düzenlendi.

Turizm Fakültesi Misafir İlişkileri Yönetimi dersi kapsamında Doç. Dr. İlkay 
TAŞ GÜRSOY'un moderatörlüğünde, Roma Tor Vergata Üniversitesi İktisat 
Fakültesi'den konuk araştırmacımız Asad Ali QAZI ile Örnek Olay İnceleme 
Atölyesi gerçekleştirildi.

Letonya Riga Teknik Üniversitesi Uluslararası İşbirlikleri Direkt. Zane 
PURLAURA, Proje Yöneticisi Marite TRANINA'nın rektörlük ziyareti.

Kore Mokpo Ulusal Denizcilik Üniversitesi ile Denizcilik Fakültesi arasında 
akademik işbirliğinin temeleri atıldı.

19 Ekim 2022 tarihinde, 7 farklı ülkeden konuşmacının katılacağı 
"Internationalization of Quality Education in Digitech World" konulu "Global 
Üniversite Konferansı" üniversitemiz ev sahipliğinde Hybrid olarak 
gerçekleştirildi.

Doç. Dr. Gülsüm Songül ERCAN Toraighyrov Üniversitesi’nin akademik 
personeline “Dilbilimde Araştırma Tasarımı ve Temel Yöntemler” konulu bir 
seminer verdi.

Toraighyrov Üniversitesi (Pavlodar, Kazakistan) Yabancı Diller Bölüm 
Başkanı Dr. Akmaral KAIRBAYEVA ve Doç. Dr. Gülsüm Songül ERCAN’ın 
katılımıyla Zoom plarformu üzerinden işbirliğini güçlendirmeye yönelik 
toplantı gerçekleştirildi. 

Glasgow Üniversitesinde düzenlenen Global Sustainable Development 
Kongresine katılım sağlandı.
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Glasgow Üniversitesinde düzenlenen Global Sürdürülebilir Gelişim 
Kongresinde Timer Higher Education'in Bilgi Dirk. Phil BATY, Avrupa-
Ortadoğu Yön.Lachyn ITALMAZOVA ve Etkinlik Yön. Adeyemi ADESHIYAN ile 
görüşme gerçekleştirildi.

Üniversitemizi ziyaret eden Edinburg Üniversitesi Rektörü Debora 
Kayambe ile ziyaret gerçekleştirildi.

British Accreditation Council üst düzey yöneticilerinin yer aldığı toplantıya 
katılım sağlandı.

Uluslararası Lisansüstü Araştırmalar Sempozyumu Dizisi 2022 Mühendislik 
Bilimleri (Fen Bilimleri Ens.- Fen Fak. - Mühendislik Fak. - Sağlık Bil. Ens. - 
Onkoloji Ens.)

Mühendislik Fakültesi webinar serilerinde bugün “Kanallarda Su ve 
Nanoakışkanlar Kullanarak Soğutma İçin Yenilikçi Yaklaşım” konusu ele 
alındı.

Erasmus+ Giden Öğrenci Oryantasyonu Mühendislik Fakültesi Konferans 
Salonu'nda gerçekleştirildi.

Almanya-BUSİNET 35. Yıl Toplantısına Üniversitemizi temsilen İşletme 
Fakültesi olarak katılım sağladık.

Tıp Fakültesi Acil Tıp Anabilim Dalı'nda, Acil Tıp Uzmanı adayları  10  Kasım  -  
04  Aralık  2022  tarihleri  arasında  gözlemci  olarak  yer  aldılar.

Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı'nın Azerbaycan Bakü Hövsan 
Kasabası 23 Numaralı Polikliniğinde Dünya Sağlık Örgütü Konsültanlarıyla 
birlikte "Halk Sağlığı Kursu" gerçekleştirildi.

Konya - Selçuk Üniversitesinde Erasmus+ Uluslararası Kredi Hareketliliği 
(KA171) Bilgilendirme Toplantısı'na  katılım sağladık.

Dokuz Eylül Üniversitesi Fen Fakültesi ile Azerbaycan Ulusal Bilimler 
Akademisi Arasında İkinci Uluslararası İkili Bilim Çalıştayı gerçekleştirildi.
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Edebiyat Fakültesi Dilbilim Bölümü - Dilbilimi Buluşmaları / Reprise 
Fragments in English and Hungarian - Dr. James GRIFFITHS University of 
Tübingen English Linguistics

Fakültemiz Arkeoloji Bölümü tarafından, 1. Uluslararası Batı Anadolu 
Arkeolojisi Sempozyumu Hibrit olarak

düzenlendi. 

Sidra Üniversitesi'nden Dr. Souhalla AL KHADOR, "Human Breast Milk 
Microbiota" konulu sunumuyla ve DEÜ Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları Anabilim Dalı Neonatoloji Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Hasan ÖZKAN da "Human Breast Milk: Potantial Epigenetic Effects" konulu 
sunumlarıyla Webinar'a konuk olarak katılım sağladılar.

Hemşirelik Fakültesi ve Kosova Kolegji AAB Üniversitesi işbirliğinde "Patient  
satisfaction  with  health  services  in  The  Emergency  Medicene Center-
Prishtina" konulu konferans gerçekleştirildi.

Uluslararası 24 Kasım Öğretmenler Günü Akademisyen ve Lisansüstü 
Öğrenci Katılımlı Eğitim Bilimleri Çevrim İçi Grup Sergisi

Dış İlişkiler Koordinatörü, Doç. Dr. Olgun ÇİÇEK Singapurda düzenlenen 
APQN Annual Academic Conference (AAC) And Annual General Meeting 
(AGM )2022'ye ana konuşmacı olarak Üniversitemizi temsilen katılım 
gerçekleştirdi.

YÖK'ün düzenlediği "Yükseköğretimde Uluslararasılaşma ve Türkiyedeki 
Üniversitelerin Uluslararası Görünürlüğünü Artırma Çalıştayı"na katılım 
sağlandı.

Uganda-Busitema Üniversitesi Gemi ve Denizcilik Fakültesi Direktörü Prof. 
Dr. WILSON ve Kıdemli Okutman Dr. David KIMERA Denizcilik Fakültemizi 
ziyarette bulunacaklar.

Üniversitemizin 40. Yılı etkinlikleri kapsamında Yabancı Diller 
Yüksekokulumuz ve Ortak Zorunlu Dersler Bölüm Başkanlığı Müzik 
Bölümünün ortaklaşa gerçekleştirdiği “Türkiye & Japonya Müzik Köprüsü 
Sonbahar Dinletisi” etkinliği düzenlenmiştir.

Ortak Zorunlu Dersler Bölüm Başkanlığı Öğr. Gör. Serpil SOLMAZ ve Japon 
Koto sanatçısı Atsuko SUETOMİ’nin birlikte gerçekleştirilmiştir.
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DEÜ Devlet Koservatuvarımız Clauido TROVAJOLI ile Online Masterclass 
gerçekleştirdi.

Erasmus+ STAJ Hareketliliği Giden Öğrenci Oryantasyonu DESEM Bordo 
Salon da gerçekleştirildi.

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi ev sahipliğinde "Yükseköğretimde 
Uluslararasılaşma İstişare Toplantısı-3"e, Üniversitemiz Mühendislik 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. İlgi KARAPINAR ile katılım gerçekleştirildi.

Koordinatörümüz Doç. Dr. Olgun ÇİÇEK, Üniversitemiz uluslararasılaşma 
stratejisi kapsamında araştırma projeleri yapmak üzere Mühendislik 
Fakültesi Dekanı ile ziyaret gerçekleştirdi.

Fen Bilimleri Enstitüsü ve Fen Fakültemiz ortaklığında  "International 
Symposium Series on Graduate Researches in Data Science" başlıklı 
sempozyum düzenlendi.

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürlüğümüz ve Rusçuk Üniversitesi 
işbirliğinde "Stratejik İşletme Analizi" konusunda online seminer 
gerçekleştirildi.

Azerbaycan Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği Eğitim Müsteşarı Najiba 
NASİBOVA ve İzmir Temsilcisi Üniversitemizi ziyarette bulundular.

Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Bölümü tarafından ilk kez 
"Uluslararası Madencilikte Kadın Sempozyumu" gerçekleştirildi.

Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümüne; Polonya AGH 
Üniversitesi Doktora Öğrencisi Paulina SZOLDRA misafir araştırmacı olarak 
seminer vermek üzere geldi.

Kore Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği Kültür Müsteşarı, Edebiyat 
Fakültemiz Edebiyat ve Tarih bölümü öğrencilerine "Kore ve Türkiye 
Arasındaki İlişkiler-Dünü, Bugünü, Yarını" konulu sunum gerçekleştirmek 
üzere ziyarette bulundular.

Fen Fakültesi ve Hindistan Presidency Üniversitesi işbirliğinde “İstatistiksel 
ve Yoğun Madde Fiziği Üzerine Uluslararası Web Semineri” gerçekleştirildi.
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Mühendislik Fakültesi ile Selanik Aristotales Üniversitesi öğretim üyesi 
Ioannis POLİTİS, Metro systems and sustainability:The case of Thessaloniki 
başlıklı çevrimiçi bir seminer gerçekleştirdi.

Uluslararası Lisansüstü Araştırmalar Sempozyumu Dizisi 2022 Mühendislik 
Bilimleri (Fen Bilimleri Ens.- Fen Fak. - Mühendislik Fak. - Sağlık Bil. Ens. - 
Onkoloji Ens.)

Toraighyrov Üniversitesi Yüksek Lisans öğrencilerinin Üniversitemiz ile 
yapılan ikili anlaşma uyarınca 12.12.2022- 25.12.2022 tarihleri arasında 
stajyer öğrenciler olarak gelmelerinin Doç. Dr. Gülsüm Songül ERCAN ile 
organize edildi. 

Finlandiya Ankara Büyükelçisi Sn. Ari MAKİ ve beraberindeki heyet 
Rektörlüğümüzü ziyarete geldiler.

İşletme Fakültemizde bu yıl 7.sini gerçekleştirdiğimiz “Turuncu Zirve” 
Birleşmiş Milletler Türkiye Temsilcisi Alvaro RODRIGUEZ, Rektör Yardımcımız 
Duygu ÖZEL DEMİRALP ve farklı üniversite ve liselerin katılımları ile büyük 
bir coşkuyla kutlandı.

Fen Fakültesi ve Putra Üniversitesi- Malaysia "Mass Spectrometry-based 
Metabolomics & Lipidomics" Seminer gerçekleştirildi.

İşletme Fakültemizde Nibs (Network of International Business Schools) 
akreditasyon yetkilileri ağırlandı. Denetimlerde akreditasyon konusunda 
olumlu görüş alındı.

Erasmus personel hareketliliği kapsamında GSF Moda Giyim Tasarımı 
bölümüne gelen Bulgaristan Varna Free Üniversitesi Sanat Bölüm Başkanı 
Doç. Kapka MANASIVEA, Üniversite, Fakülte ve Bölüm tanıtımı ile Sanat 
bölümünde yapılan tekstil projeleri ve çalışmalarından örnekler sundu.

Tıp Fakültesi-Onkoloji Enstitüsü ve Sidra Üniversitesinden Dr. Annalisa 
TERRANEGRA'nın  "Gut Microbiota" sunumu gerçekleştirildi. 

16. Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi'ne katılım gerçekleştirildi.

07.12.2022

2-3 / 8-9.12.2022

12-25.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

14-15.12.2022

13.12.2022

8-10.12.2022
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Sıra Tarih Faaliyet

Edebiyat Fakültesi  Orta Doğu Teknik Üniversitesi işbirliğinde Prof. Dr. Çiler 
HATİPOĞLU "The Influence of Culture on the Perception of Politeness in 
Turkish: A Look  at Native Speakers of Arabic and Russian" konusunda 
seminer gerçekleştirildi.

Denizcilik Fakültesi ile Young Ship International Sosyal Girişimcisi Birgit 
LİODDEN tarafından çevrim içi söyleşi gerçekleştirildi.

İstanbul'da düzenlenen "Türkiye Ulus Markalama Forumu"na katılım 
sağladık.

Buca Eğitim Fakültesi ile Koszalin Üniversitesi'den Prof. Dr. Wojciech 
KLEPUSZEWSKİ tarafından "Poetry-What It Is Or What It Does?" konusunda 
çevrim içi seminer gerçekleştirildi.

Akademik iş birliklerimizi sürdürdüğümüz Azerbaycan Gence Devlet 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sn.Yusif YUSIBOV, Rektör Yard. ve Milletvekili 
Doç. Dr. Sn. Pervin KARIMZADA ile beraberindeki heyeti Rektörlüğümüzde 
ağırladık.

Uluslararası düzeyde akademik iş birliklerimizi sürdürdüğümüz Azerbaycan 
Gence Devlet Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sn.Yusif YUSIBOV ile 
Üniversite'nin değerli temsilcileri, Rektörlüğümüz 15 Temmuz Salonu'nda 
düzenlenen programda öğrencilerimiz ve hocalarımızla bir araya geldi.

Uluslararasılaşma Komisyonu üyelerimiz ile Rektörlük Senato Salonunda 
toplantı gerçekleştirildi.

Toraighyrov Üniversitesi ile yapılan ikili anlaşma uyarınca 12.12.2022- 
25.12.2022 tarihleri arasında Edebiyat Fakültesi Dilbilim Bölümünde staj 
yapan yüksek lisans öğrencileri ile birlikte Doç. Dr. Gülsüm Songül ERCAN 
Koordinatörlüğümüzü ziyarete geldiler.

İşletme Fakültemiz tarafından Büyükelçi Naciye Gökçen KAYA, Güney Afrika 
Fahri Konsolosu Tamer TAŞKIN ve Ege İhracatçı Birlikleri temsilcisi Tümay 
ÇETİNER’in katılımı ile "Africa Day - Students of Regional Studies in 
Business: Africa Presents" konusunda seminer gerçekleştirildi.   

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesinde engelli öğrencilerimiz için 
Erasmus+ Programı tanıtımı gerçekleştirildi.

16.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

22.12.2022
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Sıra Tarih Faaliyet

İşletme Fakültesi ve ByPi Global Danışmanlık A.Ş. yetkilisi Tolga RUSÇUKLU 
tarafından "İş Dünyasında Bölgesel Çalışmalar: Afrika"konusunda seminer 
gerçekleştirildi.

İşletme Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Sevgi ÇİLİNGİR tarafından "Leave 
No One Behind Projesi Seminer Serisi - 3"  gerçekleştirildi.

23/25 Aralık 2022 tarihlerinde DEU Business Club Model United Nations 
(DEU BCMUN) 2022 Konferansı gerçekleştirildi.

Dış İlişkiler Koordinatörümüz Doç. Dr. Olgun Çiçek, Koordinatör 
Yardımcılarımız. Öğr. Gör. Dr. Yakup Özkaya ve Arş. Gör. Dr. Efe Çınar ile 
birlikte birimimizin 2023 hedeflerini paylaşmak üzere Rektörümüz Prof. Dr. 
Nükhet HOTAR'ı ziyaret etti.

Mühendislik Fakültesi, Kariyer Planlama ve Mezunlarla İlişkiler 
Koordinatörlüğü ve Airbus Hamburg iş birliğinde "Endüstri Mühendisliğinde 
Yeni Paradigmalar ve Uluslararasılaşma" konusunda seminer 
gerçekleştirildi.

Rektörümüz Prof. Dr. Nükhet HOTAR, İlahiyat Fakültemizin öğrencileri ile 
Türkiye İlahiyatlar Derneği'nin İstanbul'da gerçekleştirdiği 3. Uluslararası 
İlahiyat Gençlik Buluşması'nda bir araya geldi.

23.12.2022

23.12.2022

23-25.12.2022

27.12.2022

28.12.2022

30.12.2022
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